
MODLITWA DO ŚWIĘTEGO OBLICZA 

 

Panie Jezu: 

Już pierwsi Apostołowie, 

których zapytałeś: ‘Kogo szukacie?’ 

poszli za Twoim zaproszeniem: 

‘Chodźcie a zobaczycie!’, 

bo rozpoznali Ciebie jako Syna Bożego, 

jako oczekiwanego i obiecanego Mesjasza, który zbawi świat. 

My, Twoi uczniowie w tych trudnych czasach, 

też chcemy Ciebie naśladować i być Twoimi przyjaciółmi – 

przyodziani w blask Twojego upragnionego i ukrytego Oblicza. 

Ukaż nam, prosimy Cię 

Twoje coraz to nowe Oblicze, 

tajemnicze zwierciadło nieskończonego miłosierdzia Boga! 

Daj nam, żebyśmy mogli oglądać oczami duszy i serca, 

Oblicze Syna, chwałę Ojca i wyraz Jego istoty. 

Ludzka Twarzy Boga, 

który wszedł do historii, 

żeby objawić horyzonty wieczności! 

Ciche Oblicze cierpiącego i zmartwychwstałego Jezusa, 

który przemienia serce i życie tych, którzy Go kochają i przyjmują. 

‘Będę szukał Oblicza Twego, Panie. 

Nie zakrywaj przede mną Swojej twarzy!’ 

Jak często w przeciągu stuleci i tysiącleci przenikało do Twoich uszu 

to usilne wołanie psalmisty! 

Także my, Panie, powtarzamy je w wierze: 

‘Mąż boleści, ktoś, przed kim się twarze zakrywa’, 

nie chowaj przed nami swojego Oblicza! 

Z Twoich Oczu, 

które spoglądają na nas pełne czułości i litości, 

chcemy czerpać siłę miłości i pokoju, 

która poprowadzi nas na drogę życia. 

Chcemy mieć odwagę, aby naśladować Ciebie bez lęku i kompromisu, 

żeby być świadkami Twojej Ewangelii 

z rozpostartymi do przebaczenia i miłości ramionami. 

Święte Oblicze Chrystusa: 

Światło, które rozjaśnia ciemności zwątpienia i smutku! 

Życie, które na zawsze zniszczyło siłę zła i śmierci. 

Tajemnicze spojrzenie, które nie przestaje spoglądać na ludzkość, 

Ukryte Oblicze w eucharystycznych znakach 

i spojrzeniach naszych bliźnich, 

uczyń nas pielgrzymami Boga na tym świecie, 

spragnionych Najwyższego 

i gotowych na spotkanie w Dniu Ostatecznym, 

kiedy my, Ciebie Panie, ‘twarzą w twarz’ oglądać będziemy 

i na wieki chwały Bożej dostąpimy. 
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